ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACEIÓ/AL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO Nº 08/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3303/2019

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MACEIÓ – ALAGOAS, contratado: G. W. DOS SANTOS

CARVALHO, COM O CNPJ 16.759.493/0001-88, firmam o

presente SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO.

CLAUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: O presente termo aditivo tem

como objeto a MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

PREVENTIVA E CORRETIVA , vinculado ao contrato nº02/2017

nos termos previstos em sua Cláusula 10, assinado em 04/01/2017.

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo

originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência

dentro do seguinte novo período: 06.02.2019 a 06.02.2020.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às

demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer

modificação. Maceió/AL, 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA/ Presidente da Câmara

contratante e GEYSON WELLINGTON DOS SANTOS pela G. W.

DOS SANTOS CARVALHO - contratado.

Publicado Em: 06/02/2019 || Baixado Em: 03/07/2024